[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                            № 204-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 29 декабря 2014 года № 165-п «Об утверждении административного регламента

«Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 29 декабря 2014 года № 165-п «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  внести следующее изменение:

1.1. абзац третий пункта 2.6.1 приложения изложить в следующей редакции:
«-копии документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи (все заполненные страницы паспорта);».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                Н.В.Ахметзянова